- 1 -

令和２年５月１２日

保護者各位

那覇市立 石嶺中学校

校 長 金城 久枝

（公印省略）

休業期間中の分散登校（臨時登校）について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、那覇市の「臨時休業期間の変更及び臨時登校について（通知）」を受け、本校で

は下記日程で分散登校を行います。

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校日（臨時登校日）について

３年生は５月 14 日（木）、５月 15 日（金）２日間実施

２年生は５月 18 日（月）、５月 19 日（火）２日間実施

２ 実施方法

（１）午前登校の学級と午後登校の学級に分け、分散して登校します。

※登校時間については午前に登校する学級は 8 時 00 分～ 8 時 15 分（出席確認）

午後に登校する学級は 12 時 30 分～ 12 時 45 分（出席確認）

（２）１日３時間の授業を実施し、給食はありません。（終了後は、速やかに下校させ

ます。

（３）３密を避けるため、学級を２グループに分け、授業を実施します。

※時間割等、詳細につきましては添付ファイル、分散登校日課表・各学年の時間割表

をご確認ください。

３ その他

（１）手洗い、咳エチケット、マスクの着用を徹底してください。

（２）１日２回の検温を行い、「検温及び健康観察シート」に記録してください。

（３）生徒、またはその家族に風邪症状（発熱・鼻水・咳・倦怠感等）あるときには、

登校を控えてください。

※上記の対応は、令和２年５月 11 日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、

厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承

知おきください。